Humnfer: Buit on Innovation

HE-20-B-25
m Marque: Arrosage des espaces verts
‘~ : Gamme de produit: Micro-irrigation

WE-20-B-25 i
\T»k _
»

PC DRIP EMITTER Modeéle de produit: Emetteurs goutte-a-goutte & alimentation ponctuelle

Référence: HE20B25
Description: Goutteur bouton, 8 I/h, cannelé, rouge, sac de 25

Self-Piercing Barb
20 GPH (8 Ithr)

Quantity 25 ~

Date Code: Dec 18 2012 1908 '
I !
20611698019737

Dimensions

Type d'entrée: Self-piercing

barb

Shipping Information Additional Information
UPC-A: 0611698019733 Débit: 2.0 GPH

Qté./sac: 500 Débit: 2.0 GPH

Origine: Fabrication aux Etats-Unis Arrosage en ligne: Drip irrigation
Palette pour transport maritime: 132000 Arrosage via Internet: Goutteurs bouton

Palette pour transport terrestre: 132000
Carton principal: 500



Tableau des modeéles de goutteur

Bleu

Noir

Rouge

Marron clair

Orange

Bleu

Modele

HE-050-B

HE-10-B

HE-20-B

HE-40-B

HE-60-B

HE-050-T

Types d'entrée

Cannelure auto-pergante

Cannelure auto-pergante

Cannelure auto-pergante

Cannelure auto-pergante

Cannelure auto-pergante

10

Filetage 32

Débit(l/h)

2,0

4,0

8,0

15,0

23,0

2,0



Noir

Rouge

Marron clair

Orange

Bleu

Bleu

Noir

HE-10-T

HE-20-T

HE-40-T

HE-60-T

HEB-05

HEB-05-CV

HEB-10

Filetage 10-32

! 10
Filetage 3

: 10
Filetage 32

10

Filetage ~"¥-

32

Filetage femelle %2"

Filetage femelle %2"

Filetage femelle ¥2"

4,0

8,0

15,0

23,0

2,0

2,0

4,0



Copyright © 2026 Hunter Industries Inc. Hunter, the Hunter logo, and other marks are trademarks of Hunter Industries Inc.,
registered in the U.S. and certain other countries.

https://api.hunterirrigation.com/fr/irrigation-product/emetteurs-goutte-goutte-alimentation-ponctuelle/he-20-b-25
020326



